Assembleia Legislativa do Estado do Acre
GABINETE DA DEPUTADA ESTADUAL DRA. MICHELLE MELO b. SEC" WfkOVADO

C  P-
pKSt0

l

REQUERIMENTO N° 	/2024

Requeiro à Mesa Diretora, na forma regimental, com base no art. 180, inciso IX

c/c art. 76, inciso 1, da Resolução n° 86/90 (Regimento Interno desta Casa de Leis), pedido

para que essa Casa Legislativa - ALEAC, retire de pauta o Projeto de Lei 90/2024, datado de
02 de julho de 2024, emitido pela Deputada Michelie de Oliveira Meio.

Referido requerimento se faz necessário em virtude de um outro Projeto de Lei,
emitido pela mesma Deputada, em 21de novembro de 2024, em substituição ao PL acima
mencionado.

Rio Branco/AC, 26 de novembro de 2024

Atenciosamente,

MICHELL
OLIVEIRA
MELO
WIC IUK:

75730090200 	 Z'E
Deputada Dra. Michelie de Oliveira Meio

Deputada Estadual PDT/AC

Gabinete da Deputada Estadual - Ora. Micheile Meio
ALEAC: Rua Ailindo Porto Leal, n°241, Centro, Rio Branco/AC - CEP:

69.900-904 Sala 16 (20  Piso) - E-mail: gentecuidandoclegente©gmail.com